REQUERIMENTO N.° 171/85.

Exma Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

I a /
PRES:EINTi:

......r.ennwroxsam.m.razumemomem.

O Vereador que este subscreve, atendendo 	tudo

mais o que determina o Interesse pliblico, REQUER à Mesa

na forma regimental, Urgôncia e Discussàlo jnica para 	o

Projeto de Resolução nçà 55/85, nas Comissges de 	Constá

tuição e Justiça, Comissão de Agricultura, IndiSstria, Co

mércio e Obras Palicas e Comissão de Redação final.

Sala das Sessges, 26. de novemb 	de 1 985.

Presidente 	 Comisso

/sfm.